
ZARZĄDZENIE NR 120/4/2015 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 26.01.2015 r. 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 120/20/2014 z dnia 26.05.2014 r. dotyczącego powołania 

Administratora Bezpieczeństwa Informacji. 

 
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Uchyla się zarządzenie nr 120/20/2014 z dnia 26.05.2014 r. dotyczące powołania Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


